
4. pomladni tek, Jesenice 2011 19.03.2011

REZULTATI ABSOLUTNO

MESTO ime in priimek kategorija klub čas
1. Gašper Bregar M 18 - 30 let KGT Papež Kamnik 34:03,00
2. Mulej Janez M 30 - 40 let 34:29,00
3. Kalan Tomaž M 50 - 60 let 34:39,00
4. Janez Ferlic M 18 - 30 let 35:13,00
5. Janjatovič Mirko M 30 - 40 let KGT Papež Kamnik 35:13,00
6. Dejan Zorman M 30 - 40 let Vitezi Dobrega Teka 35:41,00
7. Teraž Franci M 40 - 50 let Acroni Team 35:51,00
8. Robič Marjan M 18 - 30 let ŠD Kranjska Gora 36:09,00
9. Vrhunc Matjaž M 40 - 50 let Tekaški forum 37:21,00

10. Mrak Dušan M 50 - 60 let 38:43,00
11. Koder Franci M 50 - 60 let 38:46,00
12. Finžgar Bogdan M 40 - 50 let AGT PRO Kranj 38:56,00
13. Valant Frenk M 50 - 60 let ŠD Ribno 39:11,00
14. Savič Miro M 50 - 60 let acroni team 39:26,00
15. Stevanović Rajko M 50 - 60 let acroni team 39:55,00
16. Mujkič Sadik M 40 - 50 let Veslaški klub Bled 40:21,00
17. Pajk Lidija Ž 30 - 40 let AK Radovljica 40:40,00
18. Kogovšek Janko M 40 - 50 let 41:07,00
19. Jelen Milan M 40 - 50 let Trmasti 41:10,00
20. Derlink Grega M 18 - 30 let Vitezi Dobrega Teka 41:20,00
21. Mraz Borut M 30 - 40 let AK Pivka 41:45,00
22. Beso Čamil M 50 - 60 let maraton novo mesto 42:10,00
23. Čelik Anže M 18 - 30 let 42:20,00
24. Ponjavič Mario M 30 - 40 let Ozara Jesenice 42:20,00
25. Gornik Žiga M 18 - 30 let 42:47,00
26. Majer Tomaž M 40 - 50 let Atletski klub Jesenice 43:15,00
27. Marolt Darko M 50 - 60 let Vitezi Dobrega Teka 43:21,00
28. Ivančič Bernarda Ž nad 50 let AK Ormož 43:31,00
29. Tina Klinar Ž do 18 let AD Bled 43:41,00
30. Gašpar Valentino M 30 - 40 let 43:54,00
31. Lovše Aleš M 30 - 40 let ŠD DURS 44:06,00
32. Mohorič Primož M 40 - 50 let 44:15,00
33. Štirn Jan M do 18 let 44:35,00
34. Šubic Žiga M 30 - 40 let 44:49,00
35. Ulčar Aljoša M 30 - 40 let BMK 45:02,00
36. Bergant Vinko M nad 60 let Jesenice 45:06,00
37. Ražman Miroslav M 50 - 60 let TVD Partizan Jesenice, judo sekcija 45:23,00
38. Pogačar Uroš M 30 - 40 let 45:46,00
39. Ambrož Janez M nad 60 let Tržiške Strele 46:18,00
40. Žnidar Tjaša Ž 30 - 40 let 46:24,00
41. Kostadinovski Risto M 50 - 60 let 47:14,00
42. Bakonič Denis M 30 - 40 let Max Bar Jesenice 47:15,00
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43. Jež Nina Ž 18 - 30 let 47:46,00
44. Juha Jakob M nad 60 let Drmol 47:54,00
45. Premrl Rozi Ž 30 - 40 let 47:54,00
46. Arlič Matej M 18 - 30 let 47:55,00
47. Poljanšek Sebastjan M 19 - 30 let Radomlje 48:18,00
48. Klančnik Karmen Ž 18 - 30 let 48:56,00
49. Novak Špela Ž 30 - 40 let Tekaški forum 49:16,00
50. Udovič Metka Ž 30 - 40 let Tekaški forum 49:29,00
51. Bajec Herman M 40 - 50 let 49:48,00
52. Prešeren Matejka Ž 40 - 50 let KK Završnica 49:59,00
53. Šinkovec Marjan M 30 - 40 let 50:01,00
54. Poljanšek Lenart M do 18 let 50:06,00
55. Poljanšek Iztok M 40 - 50 let jest 50:32,00
56. Adzemovič Muharem M 40 - 50 let Klub Polet 51:01,00
57. Kalan Maja Ž 40 - 50 let 52:00,00
58. Gašpar Andreja Ž 30 - 40 let 52:10,00
59. Gruntar Irena Ž nad 50 let Tekaški forum 52:10,00
60. Škrajner Branko M nad 60 let PD RTV Ljubljana 53:31,00
61. Širovnik Janez M nad 60 let Gorenjski Glas 53:56,00
62. Štirn Igor M 40 - 50 let 54:14,00
63. Kamberi Sandi M 40 - 50 let 55:04,00
64. Poljanšek Mateja Ž 40 - 50 let Tekaški Forum 55:33,00
65. Jež Luka M 18 - 30 let 58:10,00
66. Klančnik Jasmina Ž 18 - 30 let 58:22,00
67. Ličof Miro M nad 60 let Tekaški forum 1:00:21,00
68. Matjaž Klemenc M 40 - 50 let 1:00:44,00
69. Rozman Aleš M 40 - 50 let ŠD Lom 1:01:07,00
70. Rozman Romana Ž 40 - 50 let ŠD Lom 1:01:07,00
71. Žmavc Marija Ž nad 50 let Gorenjski Glas 1:04:16,00
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do 18
1 Tina Klinar Ž do 18 let AD Bled 51 43:41,00

18-30
1 Jež Nina Ž 18 - 30 let 22 47:46,00
2 Klančnik Karmen Ž 18 - 30 let 10 48:56,00
3 Klančnik Jasmina Ž 18 - 30 let 11 58:22,00

30-40
1 Pajk Lidija Ž 30 - 40 let AK Radovljica 12 40:40,00
2 Žnidar Tjaša Ž 30 - 40 let 65 46:24,00
3 Premrl Rozi Ž 30 - 40 let 33 47:54,00
4 Novak Špela Ž 30 - 40 let Tekaški forum 6 49:16,00
5 Udovič Metka Ž 30 - 40 let Tekaški forum 2 49:29,00
6 Gašpar Andreja Ž 30 - 40 let 61 52:10,00

40-50
1 Prešeren Matejka Ž 40 - 50 let KK Završnica 53 49:59,00
2 Kalan Maja Ž 40 - 50 let 35 52:00,00
3 Poljanšek Mateja Ž 40 - 50 let Tekaški Forum 83 55:33,00
4 Rozman Romana Ž 40 - 50 let ŠD Lom 74 1:01:07,00

nad 50
1 Ivančič Bernarda Ž nad 50 let AK Ormož 36 43:31,00
2 Gruntar Irena Ž nad 50 let Tekaški forum 5 52:10,00
3 Žmavc Marija Ž nad 50 let Gorenjski Glas 20 1:04:16,00
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DO 18 LET
1 Štirn Jan M do 18 let 28 44:35,00
2 Poljanšek Lenart M do 18 let 41 50:06,00

18 - 30 LET
1 Gašper Bregar M 18 - 30 let KGT Papež Kamnik 76 34:03,00
2 Janez Ferlic M 18 - 30 let 67 35:13,00
3 Robič Marjan M 18 - 30 let ŠD Kranjska Gora 49 36:09,00
4 Derlink Grega M 18 - 30 let Vitezi Dobrega Teka 50 41:20,00
5 Čelik Anže M 18 - 30 let 42 42:20,00
6 Gornik Žiga M 18 - 30 let 25 42:47,00
7 Arlič Matej M 18 - 30 let 82 47:55,00
8 Poljanšek Sebastjan M 19 - 30 let Radomlje 45 48:18,00
9 Jež Luka M 18 - 30 let 24 58:10,00

30 - 40 LET
1 Mulej Janez M 30 - 40 let 70 34:29,00
2 Janjatovič Mirko M 30 - 40 let KGT Papež Kamnik 47 35:13,00
3 Dejan Zorman M 30 - 40 let Vitezi Dobrega Teka 77 35:41,00
4 Mraz Borut M 30 - 40 let AK Pivka 17 41:45,00
5 Ponjavič Mario M 30 - 40 let Ozara Jesenice 79 42:20,00
6 Gašpar Valentino M 30 - 40 let 62 43:54,00
7 Lovše Aleš M 30 - 40 let ŠD DURS 71 44:06,00
8 Šubic Žiga M 30 - 40 let 72 44:49,00
9 Ulčar Aljoša M 30 - 40 let BMK 80 45:02,00

10 Pogačar Uroš M 30 - 40 let 32 45:46,00
11 Bakonič Denis M 30 - 40 let Max Bar Jesenice 81 47:15,00
12 Šinkovec Marjan M 30 - 40 let 3 50:01,00

40 - 50 LET
1 Teraž Franci M 40 - 50 let Acroni Team 46 35:51,00
2 Vrhunc Matjaž M 40 - 50 let Tekaški forum 4 37:21,00
3 Finžgar Bogdan M 40 - 50 let AGT PRO Kranj 43 38:56,00
4 Mujkič Sadik M 40 - 50 let Veslaški klub Bled 18 40:21,00
5 Kogovšek Janko M 40 - 50 let 69 41:07,00
6 Jelen Milan M 40 - 50 let Trmasti 30 41:10,00
7 Majer Tomaž M 40 - 50 let Atletski klub Jesenice 57 43:15,00
8 Mohorič Primož M 40 - 50 let 64 44:15,00
9 Bajec Herman M 40 - 50 let 60 49:48,00

10 Poljanšek Iztok M 40 - 50 let jest 40 50:32,00
11 Adzemovič Muharem M 40 - 50 let Klub Polet 56 51:01,00
12 Štirn Igor M 40 - 50 let 26 54:14,00
13 Kamberi Sandi M 40 - 50 let 84 55:04,00
14 Matjaž Klemenc M 40 - 50 let 19 1:00:44,00
15 Rozman Aleš M 40 - 50 let ŠD Lom 75 1:01:07,00
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50 - 60 LET
1 Kalan Tomaž M 50 - 60 let 34 34:39,00
2 Mrak Dušan M 50 - 60 let 59 38:43,00
3 Koder Franci M 50 - 60 let 38 38:46,00
4 Valant Frenk M 50 - 60 let ŠD Ribno 78 39:11,00
5 Savič Miro M 50 - 60 let acroni team 9 39:26,00
6 Stevanović Rajko M 50 - 60 let acroni team 7 39:55,00
7 Beso Čamil M 50 - 60 let maraton novo mesto 1 42:10,00
8 Marolt Darko M 50 - 60 let Vitezi Dobrega Teka 14 43:21,00
9 Ražman Miroslav M 50 - 60 let TVD Partizan Jesenice, judo sekcija13 45:23,00

10 Kostadinovski Risto M 50 - 60 let 58 47:14,00
NAD 60 LET

1 Bergant Vinko M nad 60 let Jesenice 15 45:06,00
2 Ambrož Janez M nad 60 let Tržiške Strele 29 46:18,00
3 Juha Jakob M nad 60 let Drmol 68 47:54,00
4 Škrajner Branko M nad 60 let PD RTV Ljubljana 31 53:31,00
5 Širovnik Janez M nad 60 let Gorenjski Glas 21 53:56,00
6 Ličof Miro M nad 60 let Tekaški forum 55 1:00:21,00
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PREDŠOLSKI
1. Jeler Urban
2. Adamek Tina
3. Bolte Erik
4. Ališič Eriqe
5. Pašagič Denis
6. Hvala Tristan
7. Ulčar Vid

1. - 3. razred Fantje 4. - 6. razred Fantje 7. - 9. razred fantje
1. Medja Mark 1. Berguš Jan 1. Gorišek Matej
2. Hadžič Deniel 2. Mitrič Stefan
3. Žnidar Aljaž 3. Gašpar Jernej 7. - 9. razred dekleta
4. Tiganj Denny 4. Zupančič Rok 1. Bolte Anja
5. Podgoršek Aljaž 5. Kapetanovič Niko
6. Klarič Mateo 6. Kovač Dejan
7. Krupič Edvin 7. Abdijanič Armin
8. Kovač Erik 8. Burnič Kenan
9. Tiganj Tian 9. Lumpert Tilen
10. Štojs Sven
11. Torkar Miha 4. - 6. razred Dekleta
12. Zrnič Aleksej 1. Potočar Katja
13. Kadirič Edin 2. Omanovič Neja
14. Jeler Lan 3. Bajec Hana
15. Silahič Ervin 4. Bolte Nuša
16. Zlatanov David 5. Žemlja Lea
17. Fonezzi Žan 6. Tonkli Neli
18. Maksimovič Tihomir 7. Muhič Alisa
19. Robič Nal
20. Biščevič Edvin
21. Dautovič Emil
22. Baltič Anes
23. Mustedanagič Alen
24. Kerič Arnes

1. - 3. razred Dekleta
1. Štular Tara
2. Mele Kaja
3. Muhar Ana
4. Klarič Lavra
5. Šimnic Nina
6. Šmitran Natalija
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